
 
 

P.O. AFFARI LEGALI   

          Al Direttore dell’U.O.C.  

Gestione Risorse  

Economico-Finanziarie 

     

 

 

DISPOSIZIONE N.  403    DEL 31.07.2019 

 

OGGETTO: Esecuzione deliberazione n.574 del 28.6.2019 – transazione Sig.ra Matino Pasqualina 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letta la Deliberazione n.574 del 28.5.17, con la quale è stata disposta la liquidazione in favore della 

sig.ra Matino Pasqualina della somma di Euro 8.000, di cui Euro 5.500 in linea capitale ed euro 

2.500 per spese legali e al lordo della CTU, per le motivazioni ivi contenute; 

 

Visto che con mail del 22.5.2019 è stato autorizzato il pagamento in favore del marito, Sig. 

Pasquale Formisano, con atto sottoscritto dinanzi a pubblico ufficiale; 

  

DISPONE 

 

Il pagamento delle competenze spettanti alla sig.ra Matino Pasqualina sul c/c intestato al sig. 

Pasquale Formisano per le motivazioni sopra descritte. 

 

 

            F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                   Dott. Natale Lo Castro 
 

 
F.to Il Responsabile del procedimento 

   Dott.ssa Cecilia Nunziata 

 


